

Beder Murerforretning ApS

Agernvej 53, 8330 Beder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 64 56 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Jesper Bruun Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beder Murerforretning ApS
Agernvej 53
8330 Beder

CVR-nr.: 32 64 56 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Bruun Bjørnholdt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.422.353 kr. mod 2.369.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.265 kr. mod 55.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.422.353	2.369.063
1 Personaleomkostninger	-2.007.311	-2.282.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.169	-11.441
Driftsresultat	399.873	75.244
Øvrige finansielle omkostninger	-772	-3.826
Resultat før skat	399.101	71.418
2 Skat af årets resultat	-89.836	-16.300
Årets resultat	309.265	55.118
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	495.231	0
Overføres til overført resultat	0	55.118
Disponeret fra overført resultat	-185.966	0
Disponeret i alt	309.265	55.118

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.523	62.692
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.523</u>	<u>62.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.523</u>	<u>62.692</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	8.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.481	361.877
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.728	0
	Andre tilgodehavender	24.219	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.708</u>	<u>45.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>308.136</u>	<u>407.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.276</u>	<u>367.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>632.412</u>	<u>785.319</u>
	Aktiver i alt	<u>679.935</u>	<u>848.011</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	30.519	216.485
	Egenkapital i alt	<u>155.519</u>	<u>341.485</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.714	11.614
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.714</u>	<u>11.614</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.952	84.217
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.486	2.728
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.736	10.758
	Anden gæld	341.528	397.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.702	494.912
	Gældsforpligtelser i alt	<u>510.702</u>	<u>494.912</u>
	Passiver i alt	<u>679.935</u>	<u>848.011</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.667.862	1.932.732
Pensioner	224.268	144.096
Andre omkostninger til social sikring	50.330	54.262
Personaleomkostninger i øvrigt	64.851	151.288
	<u>2.007.311</u>	<u>2.282.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.736	10.758
Årets regulering af udskudt skat	2.100	5.542
	<u>89.836</u>	<u>16.300</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	138.519	98.959
Tilgang i årets løb	25.000	39.560
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>138.519</u>	<u>138.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-75.827	-64.386
Årets afskrivninger	-15.169	-11.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-90.996</u>	<u>-75.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>47.523</u>	<u>62.692</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	216.485	161.367
Årets overførte overskud eller underskud	-185.966	55.118
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	495.231	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-495.231</u>	<u>0</u>
	<u>30.519</u>	<u>216.485</u>

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 295 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders lån. Kautionen er maksimeret til 300 t.kr. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 152 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en garanti på 100 t.kr. overfor leverandør.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Bruun Holding ApS, CVR-nr. 35416706 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 87 t.kr.